

Memorando Nro. UA-SAD-CPIF-DIF-2022-0100-M

Guayaquil, 21 de noviembre de 2022

PARA: Priscila Mabell Amores Rodriguez

Directora Financiera (E)

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO DE ANTICIPO DEL CONTRATO Nro.

UA-C-CPIF-2022-009

De mi consideración:

En calidad de Administrador del Contrato Nro. UA-C-CPIF-2022-009, cuyo objeto es el servicio de "MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE UNIDADES EVAPORADORAS Y CONDENSADORAS DE AIRES ACONDICIONADOS EN EDIFICIOS DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES", según Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0402-M de fecha 18 de noviembre de 2022, solicito a usted se proceda con el pago de USD 27.485,00 (Veinte y siete mil cuatrocientos ochenta y cinco dólares de los Estados Unidos de América con 00/100 más IVA) a la contratista INGEMACH S.A., con RUC 0992727292001, representada por la Sra. María Machado, en calidad de Gerente General, por concepto del anticipo correspondiente al 50% del precio del contrato, cuyo valor es de USD 54.970,00 (Cincuenta y cuatro mil novecientos setenta dólares de los Estados Unidos de América con 00/100 más IVA).

Adjunto los documentos habilitantes para proceder con lo solicitado:

- Contrato Nro. UA-C-CPIF-2022-009
- Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0402-M
- Resolución Nro. UA-CPIF-2022-024
- Cédula de ciudadanía
- Certificado bancario, correspondiente a banco del Estado
- Copia de RUC
- Copia de RUP

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,



Memorando Nro. UA-SAD-CPIF-DIF-2022-0100-M

Guayaquil, 21 de noviembre de 2022

Documento firmado electrónicamente

Maria Verónica Mateus Gómez

ANALISTA 3 DE PLANIFICACIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

Anexos

- contrato_sie-ua-023-2022_ingemach_s_signed_4ptsdc3-signed.pdf
- UA-CAJ-DNAJ-2022-0402-M Notificación de Administración.pdf
- resolucion_de_adjudicación_sie-ua-023-2022._infraestructura_condensadoras2-signed.pdf
- 6-CED Y PAPELETA VOTACION2021-MARINA.pdf
- 2-RUC.pdf
- Habilitación del RUP.pdf
- CERTIFICADO BCO PACIFICO INGEMACH ACT.pdf

Copia:

Betty Isolina Arias Gordillo

Coordinadora de Planificación de Infraestructura Física